Prowadzenie punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania
świadomości prawnej społeczeństwa lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.

Komórka realizująca: Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa.

Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi: 1 022 340
złotych (słownie: jeden milion dwadzieścia dwa tysiące trzysta czterdzieści złotych), w rozbiciu na:

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego przeznacza się 960 960 zł (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt tysięcy
dziewięćset sześćdziesiąt złotych 00/100), z czego na prowadzenie jednego punktu
nieodpłatnego poradnictwa prawnego lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego
przeznacza się 60 060 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy sześćdziesiąt złotych 00/100),
zadania z zakresu edukacji prawnej przeznacza się 61 380 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden
tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych) z czego na każdy punkt 3 836,25 zł (słownie: trzy tysiące
osiemset trzydzieści sześć złotych 25/100).

Prezydent Miasta Krakowa zastrzega możliwość zmiany kwoty, o której mowa wyżej wymienionych
kwot, w zależności od decyzji organów administracji rządowej w przedmiocie przyznania środków na
realizację zadania.

Termin realizacji zadania: